
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
TERÇA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XII                EDIÇÃO Nº: 2682 – 2 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 1 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

     SUMÁRIO 
PORTARIA Nº 061/2025 ....................................................................................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO .................................................................................... 1 

PORTARIA Nº 061/2025 

 
Dispõe sobre prazos do Processo de                                            

Avaliação de Desempenho de 2025                                                                                                                    

do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Paranapanema – CISMEPAR 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema (CISMEPAR), 

no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Dispor sobre os prazos do Processo de Avaliação de Desempenho do Ano de 2025, 

considerando o Decreto Nº 029/2022 e sua alteração através do Decreto Nº 028/2023: 

 

Art. 1º. – O processo de Avaliação de Desempenho ocorrerá nas seguintes datas: 

- 01/10/2025 a 31/10/2025                 Aplicação da Avaliação de Desempenho 

- 03/11/2025 a 07/11/2025                  Tabulação de Dados 

- 14/11/2025                                        Divulgação do Resultado Preliminar  

- 17/11/2025 a 18/11/2025                  Entrega de Pedido de Recurso 

- 09/12/2025                                        Divulgação do Resultado Final 

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. – Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

Londrina – PR, 09 de setembro de 2025. 

ONICIO DE SOUZA 

Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 
Processo Administrativo Nº 008/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/24 

http://www.araras.sp.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
TERÇA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XII                EDIÇÃO Nº: 2682 – 2 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 2 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

CONTRATO Nº 310/2025, firmado entre o CISMEPAR e a Empresa SERVIÇO DE RADIODIAGNÓSTICO 

DE LONDRINA LTDA. - CNPJ: 23.256.659/0001-09. Objeto: realização de exames com finalidades 

diagnósticas a fim de atender a demanda do Cismepar. A remuneração será exclusivamente pelos exames 

efetivamente realizados, conforme o valor do tipo de exame constante da Tabela de Procedimentos do Cismepar. 

Vigência: O contrato vigerá por 12 (doze) meses contados a partir do 1° dia útil após a publicação deste extrato, 

podendo ser renovado por igual período no limite de 60 (sessenta) meses, conforme conveniência da 

administração e reservado os créditos orçamentários. Fiscal do contrato: James Anderson Fernades Rodrigues e 

Suplente: Suely Eimori Shirabe. Signatários: Onicio de Souza e Denise Saconato. 

 

 

 

http://www.araras.sp.gov.br/

		2025-09-09T16:50:22+0000




